

**MACO Ejendomme ApS**  
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 41 49 39 92

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Allan Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MACO Ejendomme ApS Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 49 39 92 Stiftet: 3. juli 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Sara Dam Bjarke Dam Allan Dam
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Investorgruppe Nedenhøje ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Investorgruppe 1 Kildeagervej ApS, Silkeborg Investorgruppe 2 Ravnsborg ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>537.270</b>	<b>532.677</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.444	-25.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>438.826</b>	<b>507.262</b>
Andre finansielle indtægter	577.172	640.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-897.511	-530.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.487</b>	<b>617.146</b>
Skat af årets resultat	-72.741	-13.477
<b>Årets resultat</b>	<b>45.746</b>	<b>603.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.746	603.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.746</b>	<b>603.669</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>10.985.970</u>	<u>10.619.824</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.985.970</u>	<u>10.619.824</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.000.000	5.000.000
5	Kapitalinteresser	5.900.000	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.900.000</u>	<u>7.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.885.970</u></b>	<b><u>18.119.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.734.958</u>	<u>12.946.968</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.734.958</u>	<u>12.946.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.290</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.806.248</u></b>	<b><u>12.946.968</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.692.218</u></b>	<b><u>31.066.792</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	688.163	642.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>728.163</u></b>	<b><u>682.417</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.261	9.550
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>82.261</u></b>	<b><u>9.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.655.645	3.311.274
Deposita	215.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.870.645</u>	<u>3.326.274</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	158.796
Gæld til pengeinstitutter	0	37.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	30.887.149	26.840.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.011.149</u>	<u>27.048.551</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.881.794</u></b>	<b><u>30.374.825</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.692.218</u></b>	<b><u>31.066.792</u></b>

1 Særlige poster

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	642.417	682.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.746	45.746
	<b>40.000</b>	<b>688.163</b>	<b>728.163</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved omlægning af prioritetsgæld	<u>577.172</u>	<u>0</u>
	<u>577.172</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	<u>577.172</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>577.172</u></b>	<b><u>0</u></b>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>897.511</u>	<u>530.128</u>
	<b><u>897.511</u></b>	<b><u>530.128</u></b>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli	10.670.624	10.670.624	
Tilgang i årets løb	464.590	0	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>11.135.214</b>	<b>10.670.624</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli	-50.800	-25.415	
Årets afskrivninger	-98.444	-25.415	
Korrektion af nedskrivning primo	0	30	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-149.244</b>	<b>-50.800</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>10.985.970</b>	<b>10.619.824</b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli	5.000.000	0	
Tilgang i årets løb	0	5.000.000	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Investorgruppe Nedenhøje ApS, Silkeborg	66,67 %	7.985.000	-7.500
		<b>7.985.000</b>	<b>-7.500</b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb		5.900.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>5.900.000</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Investorgruppe 1 Kildeagervej ApS, Silkeborg	28,57 %	8.730.882	-59.118
Investorgruppe 2 Ravnsborg ApS, Silkeborg	22,22 %	15.300.000	0
		<b>24.030.882</b>	<b>-59.118</b>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	2.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Afgang i årets løb	-2.500.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>2.500.000</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.767.645	3.470.070
Heraf forfalder inden for 1 år	-112.000	-158.796
	<b>2.655.645</b>	<b>3.311.274</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.207.645	2.655.229
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 30. juni		12.734.958
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		212.010
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.768 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 10.986 t.kr.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør xx t.kr.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Sara Dam

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sara Dam

Direktør

ID: 1cc5a574-3905-4f16-95d1-2f3150c1b830

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 13:59:39

Underskrevet med MitID



## Bjarke Dam

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarke Dam

Direktør

ID: 2b191c95-c436-4f49-9118-f0bd4ad57534

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:16:30

Underskrevet med MitID



## Allan Dam

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Dam

Direktør

ID: cef7a965-63c4-4b2f-b20d-b48198059fd0

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:08:10

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:58:18

Underskrevet med MitID



## Allan Dam

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Dam

Dirigent

ID: cef7a965-63c4-4b2f-b20d-b48198059fd0

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:59:47

Underskrevet med MitID

